89
GUAINE TERMORESTRINGENTI - HEAT SHRINKABLE TUBING
89
Composizione del codice - Code composition
Diametro
Diameter
Inserire
To be inserted

Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in barre da 1 m)
Packaging (in length of 1 m)
 Diametro interno (min) D1
 Internal diameter (min) D1
Diametro interno (max) D2
Internal diameter (max) D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSCCRDW.0500PA▯▯ 50,0 10,0 2,3 1 pz x 1 m
DSCCRDW.0750PA▯▯ 75,0 15,0 2,4 1 pz x 1 m
DSCCRDW.1050PA▯▯ 105,0 30,0 2,4 1 pz x 1 m
DSCCRDW.1370PA▯▯ 137,0 34,0 2,5 1 pz x 1 m
DSCCRDW.1600PA▯▯ 160,0 42,0 2,5 1 pz x 1 m
DSCCRDW.2000PA▯▯ 200,0 48,0 2,7 1 pz x 1 m
DSCCRDW.2400PA▯▯ 240,0 65,0 2,9 1 pz x 1 m